
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1272

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:03:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 4310

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 24.204,08
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO PARA A DIRETORIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SARAPUÍ
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO PARA A DIRETORIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SARAPUÍ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

01/08/2024 00:00:00 edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1272/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-equipamentos-e-mobiliario-para-a-diretoria-de-educacao-do-municipio-de-sarapuistrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ebdd17384fd4e81c96cc3696683ce5.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c121c4cc78ed8677775c8a5a2f2373d2.pdf

